（公印省略）                        ５介保第７６５１号

令和６年３月１５日

介護サービス事業者様

久留米市長 原口 新五

（健康福祉部介護保険課）

令和６年度報酬改定に係る加算届の提出について（通知）

平素から本市の介護保険行政の推進にご尽力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、令和６年度に介護報酬改定が行われます。令和６年４月から算定する加算・減

算に関する介護給付費算定に係る体制等に関する変更届（いわゆる「加算届」）の提出

日時について、下記の通りお知らせいたします。

記

１ 提出期限

  令和６年４月１５日（月） ※必着※

※郵送の場合、市到着日が受付日となります

２ 提出先

  〒８３０－８５２０

福岡県久留米市城南町１５－３

久留米市役所介護保険課 育成・支援チーム あて

３ 対象サービス

  全サービス

４ 注意事項

 令和６年４月１日に新規指定予定の事業所におかれては、すでに現行様式で加算届

を提出している場合、今後公表される新届出様式により速やかに差替えを行うことと

なります。

５ その他

  加算届の新届出様式については、国からの様式や記載要領の公表があり次第、速や

かにお知らせいたします。

【お問い合わせ先】
健康福祉部介護保険課
（育成・支援チーム 三根・田中・髙尾）
TEL 0942-30-9247
Mail kaigo@city.kurume.lg.jp